
蟻通神社

泉佐野丘陵緑地パークセンター

日
根
野

長滝

Aコース
バス停 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便

①泉佐野駅前 9:00 10:20 12:40 14:00 15:30
②総合文化センター 9:06 10:26 12:46 14:06 15:36
③こーたりーな 9:10 10:30 12:50 14:10 15:40
④日根野駅前 9:16 10:36 12:56 14:16 15:46
⑤泉佐野丘陵緑地
　パークセンター 9:25 10:45 13:05 14:25 15:55

⑥蟻通神社前 9:33 10:53 13:13 14:33 16:03
⑦安松（イズミヤ前） 9:37 10:57 13:17 14:37 16:07
⑧羽倉崎駅前 9:41 11:01 13:21 14:41 16:11
⑨ワシントンホテル 9:49 11:09 13:29 14:49 16:19
⑩青空市場 9:54 11:14 13:34 14:54 16:24
⑪井原の里駅筋 10:00 11:20 13:40 15:00 16:30
①泉佐野駅前 10:10 11:30 13:50 15:10 16:40

Bコース
バス停 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便

①泉佐野駅前 9:40 11:00 13:20 14:40 16:10
⑪いこらもーる泉佐野 9:47 11:07 13:27 14:47 16:17
⑩青空市場 9:52 11:12 13:32 14:52 16:22
⑨ワシントンホテル 9:57 11:17 13:37 14:57 16:27
⑧羽倉崎駅前 10:05 11:25 13:45 15:05 16:35
⑦安松（イズミヤ前） 10:09 11:29 13:49 15:09 16:39
⑥蟻通神社前 10:13 11:33 13:53 15:13 16:43
⑤泉佐野丘陵緑地

　パークセンター 10:21 11:41 14:01 15:21 16:51

④日根野駅前 10:30 11:50 14:10 15:30 17:00
③こーたりーな 10:36 11:56 14:16 15:36 17:06
②総合文化センター 10:40 12:00 14:20 15:40 17:10
①泉佐野駅前 10:50 12:10 14:30 15:50 17:20

　国内外からの観光客のみなさんに泉佐野市の魅力をもっと知ってもらうために、日曜日・
祝日（年末年始除く）に限り市内観光地を巡る無料の「観光周遊バス」がスタートします。
　市民のみなさん、市外のみなさんも乗車していただけますので、ご利用をお待ちしています。
　コース・時刻表などは次のとおりです。 

観光周遊バスがスタートします
12月6日㈰より

問合先　道路公園課

Aコース

Bコース

6広報いずみさの 平成27年12月号

泉佐野市H27.12月号.indb   6 2015/11/20   11:06:02


	12月6日㈰より　観光周遊バスがスタートします

	いずみさの観光周遊バスルートマップ 


